

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Карелия «Республиканский стоматологический центр»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	117	57	0	1	3	53	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	370	99	0	1	3	95	0	0	0
из них женщин	164	73	0	0	2	71	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение							Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Администрация																								
РУКОВОДИТЕЛИ																								
1	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
5	Главная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение терапевтической стоматологии																								
ВРАЧИ-СПЕЦИАЛИСТЫ																								
6	Заведующий отделением-врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9А	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9-1А (9А)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9-2А (9А)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9-3А (9А)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9-4А (9А)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9-5А (9А)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9-6А (9А)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
9-7А (9А)	Врач-стоматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10А	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
10-2А (10А)	Врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
СРЕДНИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																								
7	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8А	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

33	Заведующий производством лаборатории зубопротезирования	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Зубной техник	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35А (34А)	Зубной техник	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36А (34А)	Зубной техник	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Зубной техник	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1А (34А)	Зубной техник	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1А (34А)	Зубной техник	-	3.1	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Административно-управленческий и вспомогательный персонал

Хозяйственный отдел

АДМИНИСТРАТИВНО-ХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПЕРСОНАЛ

49	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного врача

(должность)

(подпись)

Бекленцев Семён Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.10.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Серебрякова Ирина Геннадьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.10.2025

Заведующий отделением терапевтической стоматологии- врач-стоматолог-терапевт

(должность)

(подпись)

Барышева Инна Олеговна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.10.2025

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Оленич Наталья Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.10.2025

Старшая медицинская сестра отделения профилактики ИСМП

(должность)

(подпись)

Трофимова Марина Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.10.2025

Зубной врач, председатель профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Селезнёва Оксана Леонидовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.10.2025

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Тегичев Андрей Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

10.10.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда